平成 30年 4月 13日

お客様各位

東京都中央区入船 2-9-5 HKビル 3F

株式会社ＢｒｉｇｈｔＲｅａｃｈ

代表取締役 青柳 雄太郎

民泊専用保険事業開始のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

しあげます。

 さて、この度弊社は、メトロエンジン株式会社より「民泊運営安心サポートパック（民泊

専用保険付き）」事業を取得し、運営を開始しましたので、ご報告いたします。

民泊専用保険    ： https://minpaku-hoken.jp/

民泊運営安心サポートパック ： https://minpaku-hoken.jp/new/

【サービス概要】

民泊運営安心サポートパックに含まれる民泊専用保険は、民泊運営事業を行うホスト向け

の専用商品となっており、民泊事業において想定されうるあらゆるリスクをカバーできる

補償内容に加え、インターネット上で申込を完結できる高いユーザビリティを備えており

ます。また民泊運営安心サービスパックには、民泊専用保険に加え、「民泊事業者向け FP・

財務コンサルティングサービス」および「民泊物件紹介サービス」が付帯されており、民泊

事業者向けに安心で健全な事業運営および事業発展をサポートする内容となっております。

今回の事業取得を機に、今後更に「不確実な未来を生き抜くためのパートナー」として、お

客様のお役に立てるよう、誠心誠意努力して参ります。

引き続きよろしくお願いいたします。

敬具

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

info@brightreach.co.jp

以上

https://minpaku-hoken.jp/
https://minpaku-hoken.jp/new/
mailto:info@brightreach.co.jp